 58 rue louis pasteur, 44276 Esch Sur Alzette, Luxembourg.
Tél : (+352) 26 65 46 90 - Fax : (+352) 26 65 46 91 / contact@prodiafix.lu 1  www.prodiafix.lu
58 rue louis pasteur, 44276 Esch Sur Alzette, Luxembourg.
Tél : (+352) 26 65 46 90 - Fax : (+352) 26 65 46 91 / contact@prodiafix.lu
-> DÉCOUPEUSE THERMIQUE
-> DÉCOUPEUSE ELECTRIQUE

 Contrôle continue du refroidissement par le boîtier haute fréquence
Tarif scie HS40 : 3 795 € HT
DÉCOUPEUSE ELECTRIQUE HS40
MOTEUR 220 VOLTS HAUTE FRÉQUENCE
Profondeur de coupe : 165 mm
10  www.prodiafix.lu
 58 rue louis pasteur, 44276 Esch Sur Alzette, Luxembourg.
Tél : (+352) 26 65 46 90 - Fax : (+352) 26 65 46 91 / contact@prodiafix.lu
58 rue louis pasteur, 44276 Esch Sur Alzette, Luxembourg.
Tél : (+352) 26 65 46 90 - Fax : (+352) 26 65 46 91 / contact@prodiafix.lu
Référence Diamètre Alésage Segment (LxlxH)
Nb  seg-
ments
Tarif
€ HT
CD2340300 300 mm 20 /25,4 mm 38x2,2x10 mm 22 88 €
CD2340350 350 mm 20 /25,4 mm 42x2,2x10 mm 24 102 €
CD-2340 Top Turbo
Utilisation : Béton, Béton armé, béton vibré, dalle, treillis, brique, pierre
Caractéristique : Disque diamant professionnel fritté, excellent refroidissement du disque
et bonne réduction sonore.
Avantages : Gain de temps sur les chantiers grâce à ce disque qui coupe aussi bien le métal
que les matériaux de maçonnerie et le béton armé
Hauteur diamantée : 10 mm
Super Cut béton
Utilisation : Béton armé, béton vibré, granit , brique, pierre
Caractéristique : Disque diamant professionnel soudé laser, excellent refroidissement du disque
Avantages : Coupe rapide grâce aux segment turbo dans les matériaux béton.
Hauteur diamantée : 10 mm
Utilisation : maçonnerie de construction , brique pleine bâtiment, béton
Caractéristique : Disque diamant professionnel. Hauteur diamantée 12 mm
Avantages : Bon rapport qualité/prix
Hauteur diamantée : 12 mm
H101
Référence Diamètre Alésage Segment (LxlxH)
Nb
seg-
ments
Tarif €
HT
H101-300-12 300 mm 20/25,4 mm 37x3.2x12 mm 22 78 €
H101-350-12 350 mm 20/25,4 mm 40x3.4x12 mm 24 98 €
Hauteur : 12 mm
Hauteur : 10 mm
Hauteur : 10 mm
Référence Diamètre Alésage Segment (LxlxH)

12  www.prodiafix.lu
 58 rue louis pasteur, 44276 Esch Sur Alzette, Luxembourg.
Tél : (+352) 26 65 46 90 - Fax : (+352) 26 65 46 91 / contact@prodiafix.lu
58 rue louis pasteur, 44276 Esch Sur Alzette, Luxembourg.
Tél : (+352) 26 65 46 90 - Fax : (+352) 26 65 46 91 / contact@prodiafix.lu
Référence Diamètre Alésage Segment (LxlxH)
Nb       seg-
ments
Tarif €  HT
SCAS300 300 mm 20/25,4 mm 3.8x3.0x10 mm 21 130 €
SCAS350 350 mm 20/25,4 mm 4.0x3.0x10 mm 24 170 €
Référence Diamètre Alésage Segment (LxlxH)
Nb       seg-
ments
Tarif € HT
H1082-300 300 mm 20/25,4 mm 40x2,8x10 mm 18 120 €
H1082-350 350 mm 20/25,4 mm 40x3,2x10 mm 21 160 €
H1082
Utilisation : asphalte, pavé autobloquant,  pierre abrasive, pierre sablonneuse
Caractéristique : Disque diamant professionnel soudé laser avec segments de renfort
Avantages : Bon rapport qualité / prix
Hauteur diamantée : 10 mm
Super Cut Asphalte
Utilisation : asphalte, enrobé, matériaux abrasifs
Caractéristique : Disque diamant professionnel soudé laser avec segments de renfort.
Avantages : Coupe rapide de l’asphalte enrobé, Bon rapport qualité / prix
Hauteur diamantée : 10 mm
CD20010
Utilisation : asphalte, pavé autobloquant,  pierre abrasive, pierre sablonneuse
Caractéristique : Disque diamant professionnel soudé laser avec segments de renfort, excellent
refroidissement du disque
Avantages : Coupe rapide de l’asphalte , Très bon rendement
Hauteur diamantée : 12 mm
Référence Diamètre Alésage Segment (LxlxH)
Nb       seg-
ments
Tarif € HT
CD20010-300 300 mm 20/25,4 mm 40x2,8x12 mm 18 156 €
CD20010-350 350 mm 20/25,4 mm 40x3,2x12 mm 21 190 €
Hauteur : 10 mm
Hauteur : 10 mm
Hauteur : 12 mm
DISQUE DIAMANT ASPHALTE / ENROBÉ
 58 rue louis pasteur, 44276 Esch Sur Alzette, Luxembourg.
Tél : (+352) 26 65 46 90 - Fax : (+352) 26 65 46 91 / contact@prodiafix.lu 13  www.prodiafix.lu
Référence Diamètre Alésage Segment (LxlxH)
Nb     seg-
ments
Tarif € HT
H5013300 300 mm 20/25,4 mm 40x3,2x10 21 95 €
H5013350 350 mm 20/25,4 mm 40x3,2x10 24 121 €
H5013
Utilisation : Béton armé, asphalte, acier, maçonnerie, brique, pierre
Caractéristique : Disque diamant professionnel soudé laser avec segment de renfort
Avantages : Disque diamant multifonction pour utilisation dans le béton, béton armé,
 asphalte. Bon rapport qualité / prix
Hauteur diamantée : 10 mm
Multifonction
Hauteur : 10 mm
CD2106
Utilisation : maçonnerie de construction, brique pleine bâtiment,
Avantages : Bon rapport qualité/prix
Hauteur diamantée : 10 mm
Hauteur : 10 mm
Référence Diamètre Alésage Segment (LxlxH) Nb
segments
Tarifs €
HT
CD2106300 300 mm 20/25,4 mm 49x3,2x10   18 120 €
CD2106350 350 mm 20/25,4 mm 49x3,2x10   21 145 €
Hauteur : 10 mm
H5012 : haut rendement
Référence Diamètre Alésage Segment (LxlxH)
Nb
segments
Tarif €
HT
H5012300 300 mm 20/25,4 mm 40x3,2x10 20 165 €
H5012350 350 mm 20/25,4 mm 40x3,2x10 24 190 €
H5012400 400 mm 20/25,4 mm 40x3,2x10 28 266 €
Utilisation : Béton armé, asphalte, fonte, acier, maçonnerie, brique
Caractéristique : Disque diamant professionnel soudé laser avec segment de
 renfort, haut concentration diamant
Avantages : Disque diamant multifonction pour utilisation dans le béton,